
RADA POWIĄT~
JV Nowym Dworze Mazowieckim

ul Mazowiecka 10
05-1 on Nowv Dwór Mazowiecki

Uchwała Nr XLI/272/2010

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym(Oz. U. z 2001r.
Nr 142, poz. 1592 z późno zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240),
Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje

§1

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowodworskiego na 2010r. zgodnie
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę 773.871,00 zł.
2. Plan dochodów budżetu powiatu ogółem wynosi 61.790.633,59 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 41.463.161,02 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie: 20.327.472,57 zł.

§2

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowodworskiego na 2010 r. zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:

1) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu na 2010 r. o kwotę 220.041,00 zł,
2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2010 r. (I kwotę 993.912,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej
uchwały:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 220.041,00 zł,
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 477.327,00 zł.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2b do
niniejszej uchwały:

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 516.585,00 zł.

4. Plan wydatków budżetu Powiatu Nowodworskiego ogółem wynosi 69.507.390,40 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie: 40.806.703,02 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie: 28.700.687,38 zł.

§3

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Nowodworskiego na zadania
inwestycyjne na 2010 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach na wieloletnie programy inwestycyjne
w latach 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§4
Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5.



RADA pOWIĄT~
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka 10. .
05- ł 00 Nowy Dwór MazowIeckI

§5
Wprowadza się zmiany w planie dochodów rachunku dochodów własnych oraz wydatków nimi finansowanych
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§7
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.



RADA POWIATU
w Nowym Dworze Mazowieckin

ul Mazowiecka 10
0~-1 00 Nowv Dwór Mazowiecki

Załącznik nr 1

do uchwały Nr0J.J/.g.7.?I.?Q.!.9 ...

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 24 czerwca 201 ar

Planowane dochody na 2010 r
w tym :

środki
europejskie i
inne środki

pochodzące ze
źródeł

zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi

środki europejskie i
inne środki pochodzące

ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi

3

plan dotychczasowy
zmniejszenie
zwiększenie
plan po zmianach
plan dotychczasowy
zmniejszenie
zwiększenie
plan po zmianach
plan dotychczasowy
zmniejszenie
zwiększenie
plan po zmianach

Dochody j.s.t związane z realizacją plan dotychczasov..y
zadań z zakresu administracji zmniejszenie
rządowej oraz innych zadań zleconych zwiększenie

ustawami plan po zmianach

plan dotychczasowy

15434380,00
0,00

120000,00
15 554 380,00

0,00
0,00

120000,00
120000,00

2418617,00
0,00

52280,00
2470897,00

400000,00
0,00

52280,00
452280,00
361 252,00

0,00
2200,00

363452,00
460,00

0,00
2200,00
2660,00

3844956,00
0,00

21 000,00
3865956,00

15433549,00
0,00
0,00

15 433 549,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1830000,00
0,00
0,00

1830000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

150000,00
0,00

6000,00
156000,00

0,00 14963391,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 14963 391,00

831,00 0,00
0,00 0,00

120 000,00 0,00
120831,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

120000,00 0,00
120000,00 0,00
588617,00 117 000,00

0,00 0,00
52 280,00 0,00

640897,00 117 000,00
400 000,00 0,00

0,00 0,00
52 280,00 0,00

452280,00 0,00
361 252,00 302 792,00

0,00 0,00
2 200,00 0,00

363 452,00 302 792,00
460,00 0,00

0,00 0,00
2 200,00 0,00
2 660,00 0,00

3 694 956,00 3 692 956,00
0,00 0,00

15 000,00 0,00
3 709 956,00 3 692 956,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Grzywny i inne karypieniężne od osób
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

zmniejszenie
zwiększenie
plan po zmianach

plan dotychczasowy
zmniejszenie
zwiększenie
plan po zmianach
plan dotychczasowy
zmniejszenie
zwiększenie
plan po zmianach

Odsetki od nieterminowych wpłat
opdatków i opłat

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpodziowa



RADA
w Nowym Dw

ul M
05-100Now

JU
.•••. J •••J. z~ułu pomocy finansowej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

'I rze t-. e~~~ISfi~J%iędzy jednostkami plan dotychczasowy
a owiec ~rorz1'l:i.u terytorialnego na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
v Dwór !l wie 1 . • 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00offnansowanle własnych zadan zwiększenie

bieżących plan po zmianach 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy Z tytułu pomocy finansowej 150000,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00 0,00
udzielanej między jednostkami plan dotychczasowy

samorządu terytorialnego na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dofinansowanie własnych zadań

zwiększenie 6000,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00
inwestycyjnych i zakupów

156000,00 0,00 0,00 0,00 156000,00 0,00 0,00inwestycyjnych plan po zmianach

Dochody od osób prawnych, od
plan dotychczasowy 15 568 979,00 15 568 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

osób fizycznych i od innych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00756 jednostek nieposiadających zmniejszenie

osobowości prawnej oraz wydatki zwiększenie 270000,00 270000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
związane z ich poborem plan po zmianach 15 838 979,00 15 838 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan dotychczasowy 600000,00 600000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Podatek dochodowy od osób zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
prawnych zwiększenie 270000,00 270000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 870000,00 870000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan dotychczasowy 4984578,57 3916339,00 1739680,00 45000,00 1068239,57 0,00 1068239,57

852 Pomoc społeczna zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 308391,00 308391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan po zmianach 5292969,57 4224730,00 1 739680,00 45000,00 1068239,57 0,00 1 068239,57
plan dotychczasowy 5779,00 5779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan po zmianach 5870,00 5870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan dotychczasowy 2118115,00 2118115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 305986,00 305986,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00
plan po zmianach 2424101,00 2424101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Grzywny i inne karypieniężne od osób plan dotychczasowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

prawnych i innych jednostek zmmeJszeme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2314,00 2314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00organizacyjnych
plan po zmianach 2314,00 2314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan dotychczasowy 61 016762,59 40 695 290,02 8674762,00 619972,02 20321 472,57 0,00 16035314,57

OGÓŁEM zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 773871,00 767871,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00
plan po zmianach 61 790 633,59 41463161,02 8674762,00 619972,02 20 327472,57 ~O 16035314,57

-' /



A POWIATl,
RAD ze MaZOl'/lelCI'''fI
w Nowym owor. 'I

I MazOWltlGka \, .
u . A wIeCK'O'i- \00 Nowy Dwór ~ azo ' .

Załącznik nr 2 /272/2010
do uchwały Nr ..!q~.~ - -
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 24 czerwca 2010r

Planowane wydatki na 2010 r
Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Wyszczególnienie Ogółem

w tym :
bieżące majątkowe

l 2 3 4 5 6 7

plan dotychczasowy 24327748,81 1136763,00 23190985,81

600 Transport i łączność zmniejszenie 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 563335,00 150000,00 413335,00
plan po zmianach 24 891 083,81 1286763,00 23 604 320,81
plan dotychczasowy 24327748,81 1 136763,00 23190985,81

60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 563335,00 150000,00 413335,00
plan po zmianach 24891 083,81 1286763,00 23604320,81
plan dotychczasowy 387310,00 387310,00 0,00

710 Działalność usługowa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14000,00 14000,00 0,00
plan po zmianach 401 310,00 401 310,00 0,00
plan dotychczasowy 337310,00 337310,00 0,00

71015 Nadzór budowlany zmniejszenie 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14000,00 14000,00 0,00
plan po zmianach 351 310,00 351 310,00 0,00
plan dotychczasowy 160500,00 160500,00 0,00

720 Informatyka zmniejszenie 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12000,00 12000,00 0,00
plan po zmianach 172500,00 172500,00 0,00
plan dotychczasowy 160500,00 160500,00 0,00

72095 Pozostała działalność zmniejszenie 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12000,00 12000,00 0,00
plan po zmianach 172500,00 172500,00 0,00
plan dotychczasowy 8659556,00 7570701,00 1 088855,00

750 Administracja publiczna zmniejszenie 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 132550,00 35300,00 97250,00
plan po zmianach 8792106,00 7606001,00 1186105,00
plan dotychczasowy 7812272,00 6748272,00 1 064000,00

75020 Pozostała działalność zmniejszenie 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 132550,00 35300,00 97250,00
plan po zmianach 7944822,00 6783572,00 1 161 250,00

Bezpieczeństwo publiczne plan dotychczasowy 3954740,00 3704740,00 250000,00

754 i ochrona zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

przeciwpożarowa zwiększenie 33000,00 27000,00 6000,00
plan po zmianach 3987740,00 3731740,00 256000,00
plan dotychczasowy 3846530,00 3596630,00 250000,00

75411 Komendy powiatowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00
Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie 33000,00 27000,00 6000,00

plan po zmianach 3879630,00 3623630,00 256000,00
plan dotychczasowy 1 249 '125,00 1249125,00 0,00

757 Obsługa długu zmniejszenie 150000,00 150000,00 0,00
publicznego zwiększenie 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 1 099125,00 1099125,00 0,00
Rozliczenia z tytułu plan dotychczasowy 450000,00 450000,00 0,00

75704 poręczeń i gwarancji zmniejszenie 150000,00 150000,00 0,00
udzielonych przez Skarb zwiększenie 0,00 0,00 0,00
Państwa lub j.s.t. plan po zmianach 300000,00 300000,00 0,00

plan dotychczasowy 8644141,57 7387389,00 1256752,57

852 Pomoc społeczna zmniejszenie 1041,00 1041,00 0,00
zwiększenie 207027,00 207027,00 0,00
plan po zmianach 8 850 ~27,57 7593375,00 1256752,57
plan dotychczasowy 1064256,00 1 064256,00 0,00

85201 Placówki opiekuńczo- zmniejszenie 1041,00 1041,00 0,00
wychowawcze zwiększenie 1 041,00 1 041,00 0,00

plan po zmianach 1 064256,00 1 064256,00 0,00



RI\DA POWIATu
w Nowym Dworze Mazowieck'IfT\

ul Mazowiecka 10
05-100 Nowv Dwór MazowIecki

plan dotychczasowy 3316890,00 3316890,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej ~~iejszenie 0,00 0,00 0,001
zwiększenie 205986,00 205986,00 0,00
plan po zmianach 3522876,00 3522876,00 0,00

Pozostałe zadania w plan dotychczasowy 2197103,02 2167419,02 29684,00

853 zakresie polityki zmniejszenie 0,00 0,00 0,00

społecznej zwiększenie 22000,00 22000,00 0,00
plan po zmianach 2219103,02 2189419,02 29684,00
plan dotychczasowy 1388374,00 1 362374,00 26000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22000,00 22000,00 0,00
plan po zmianach 1410374,00 1 384374,00 26000,00
plan dotychczasowy 122000,00 122000,00 0,00

900
Gospodatka komunalna i zmniejszenie 69000,00 69000,00 0,00
ochrona środowiska zwiększenie 10000,00 10000,00 0,00

plan po zmianach 63000,00 63000,00 0,00
plan dotychczasowy 122000,00 122000,00 0,00

90095 Pozostała działalność zmniejszenie 69000,00 69000,00 0,00
zwiększenie 10000,00 10000,00 0,00
plan po zmianach 63000,00 63000,00 0,00
plan dotychczasowy 68 733 519,40 40549417,02 28 184 102,38

OGóŁEM zmniejszenie 220041,00 220041,00 0,00
zwiększenie 993912,00 477 327,00 516585,00
plan po zmianach 69 507 390,40 40 806 703,02 28700687,38



F....t\.DAPOWIAT0
w Nowym Dworze Mazowieckim

Ul Maz0wiecka \0
OS-100 Nowy Dwór MazowIecki

Załącznik nr 2a

do uchwały Nr ..~!.~.I/???/ 2010
Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 24 czerwca 201 ar
--._ ....... --- --

w tym:
udziałem

Wydatki jednostek związane z Dotacje na zadania Świadczenia na środków, o
Wypłaty z tytułu

Dział Rozdział Nazwa działu irozdziału Wyszczególnienie Ogółem na wynagrodzenia j realizacją ich rzecz osób poręczeń i Obsługa długu
budżetowych składki od nich

statutowych
bieżące fizycznych których mowa w gwarancji

naliczane art. 5 ust. 1 pkt
zadań ~,.,< •

1 2 , . , • 7 • 9 ,. 11 " 13

plan dotychczasowy 12487662,00 9168273,00 5520874,50 3647398,50 1523293,00 413561,00 133410,00 450000,00 799125,00

Starostwo Powiatowe zmniejszenie 219000,00 49000,00 0,00 49000,00 20000,00 0,00 0,00 150000,00 0,00
zwiększenie 207300,00 197300,00 0,00 197300,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan po zmianach 12475962,00 9316573,00 5520874,50 3795698,50 1 513293,00 413561,00 133410,00 300000,00 799125,00
plan dotychczasowy 1136763,00 931763,00 0,00 931 763,00 205000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150000,00 150000,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan po zmianach 1286763,00 1081763,00 0,00 1081763,00 205000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan dotychczasowy 1 136763,00 931 763,00 0,00 931 763,00 205000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150000,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan po zmianach 1286763,00 1 081 763,00 0,00 1 081 763,00 205000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan dotychczasowy 160500,00 160500,00 0,00 160500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan po zmianach 172500,00 172500,00 0,00 172500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan dotychczasowy 160500,00 160500,00 0,00 160500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan po zmianach 172 500,00 172 500,00 0,00 172500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan dotychczasowy 7570701,00 7091253,00 5330511,50 1 760781,50 5000,00 340998,00 133410,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35300,00 35300,00 35300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan po zmianach 7606001,00 7126593,00 5330511,50 1 796081,50 5000,00 340998,00 133410,00 0,00 0,00
plan dotychczasowy 6748272,00 6736272,00 5024870,00 1 711 402,00 5000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35300,00 35300,00 0,00 35300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan po zmianach 6783572,00 6771 572,00 5024870,00 1 746702,00 5000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00

plan dotvchczasowy 1 249125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450000,00 799125,00

757 Obsługa długu publicznego zmniejszenie 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan po zmianach 1099125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 799125,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i plan dotychczasowy 450000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450000,00 0,00

75704 gwarancji udzielonych przez zmniejszenie 150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0,00

Skarb Państwa lub j.S.t. ZWiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
--", plan po zmianach 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 0,00y-

'----
7

/'



RADA POWIATG
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul Mazowiecka 10
05-100 Nowv Dwór Mazowiecki

plan dotychczasowy 122000,00 102000,00 0,00 102000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodatka komunalna i zmniejszenie 69000,00 49000,00 0,00 49000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ochrona środowiska zwiększenie 10000,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 63000,00 53000,00 0,00 53000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan dotychczasowy 122000,00 102000,00 0,00 102000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność zmniejszenie 69000,00 49000,00 0,00 49000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10000,00 10000,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan po zmianach 63000,00 63000,00 0,00 53000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan dotychczasowy 337310,00 337310,00 307694,00 29616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowlanego zwiększenie 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 351310,00 351310,00 307694,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan dotychczasowy 337310,00 337310,00 307694,00 29616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan po zmianach 351 310,00 351310,00 307694,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan dotychczasowy 337310,00 337310,00 307694,00 29616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan po zmianach 351 310,00 351 310,00 307694,00 43616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan dotychczasowy 3596630,00 3573630,00 3008677,00 564953,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00

KP PSP zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27000,00 27000,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan po zmianach 3623630,00 3600630,00 3008677,00 591953,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00

plan dotychczasowy 3596630,00 3573630,00 3008677,00 564953,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 27000,00 27000,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 3623630,00 3600630,00 3008677,00 591953,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00
plan dotychczasowy 3596630,00 3573630,00 3008677,00 564953,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie 27000,00 27000,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 3623630,00 3600630,00 3008677,00 591 953,00 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00
plan dotychczasowy 173096,00 : 169304,00 65300,00 104004,00 0,00 3792,00 0,00 0,00 0,00

Rodzinny Dom Dziecka w Głusku zmniejszenie 1 041,00 1 041,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 041,00 1 041,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan po zmianach 173096,00 169304,00 64259,00 105045,00 0,00 3792,00 0,00 0,00 0,00
plan dotychczasowy 172066,00 168274,00 65300,00 102974,00 0,00 3792,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna zmniejszenie 1 041,00 1 041,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 041,00 1 041,00 0,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan po zmianach 172066,00 168274,00 64259,00 104015,00 0,00 3792,00 0,00 0,00 0,00
plan dotychczasowy 172 066,00 168274,00 65300,00 102974,00 0,00 3792,00 0,00 0,00 0,00

85201
Placówki opiekuńczo- zmniejszenie 1 041,00 1 041,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wychowawcze zwiększenie 1 041,00 1041,00 0,00 1041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 172 066,00 168274,00 64259,00 104015,00 0,00 3792,00 0,00 0,00 0,00
plan dotychczasowy 3316890,00 3301599,00 2466761,00 834838,00 0,00 15291,00 0,00 0,00 0,00

Dom Pomocy Społecznej w Nasielsku zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 205986,00 205986,00 9750,00 196236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00...---. plan po zmianach 3522876,00 3507585,00 2476511,00 1 031 074,00 0,00 15291,00 0,00 0,00 0,00y"------
/



RADA POWIATL
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul Mazowiecka 10
05-100 Nowv Dwór Mazowiecki

plan dotychczasowy 3316890,00 3301599,00 2466761,00 834838,00 0,00 15291,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 205986,00 205986,00 9750,00 196236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan po zmianach 3522876,00 3507585,00 2476511,00 1031074,00 0,00 15291,00 0,00 0,00 0,00
plan dotychczasowy 3316890,00 3301599,00 2466761,00 834838.00 0,00 15291,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 205986,00 205986,00 9750,00 196236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan po zmianach 3522876,00 3507585,00 2476511,00 1 031 074,00 0,00 15291,00 0,00 0,00 0,00
plan dotychczasowy 3142374,00 3142374,00 1271979,00 1870395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowy Urząd Pracy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22000,00 22000,00 19453,00 2547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan po zmianach 3164374,00 3164374,00 1291432,00 1872942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan dotychczasowy 1 362374,00 1 362374,00 1271979,00 90395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zakresie polityki społecznej zwiększenie 22000,00 22000,00 19453,00 2547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

plan po zmianach 1384374,00 1 384374,00 1291432,00 92942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan dotychczasowy 1 362374,00 1 362374,00 1 271 979,00 90395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22000,00 22000,00 19453,00 2547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pian po zmianach 1384374,00 1 384374,00 1 291 432,00 92942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan dotychczasowy 40549417,02 34 260 226,00 24983291,50 9276934,50 1523293,00 2701345,00 815428,02 450000,00 799125,00

OGÓŁEM zmniejszenie 220041,00 50041,00 1 041,00 49000,00 20000,00 0,00 0,00 150000,00 0,00
zwiększenie 477 327,00 467327,00 29203,00 438124,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan po zmianach 40 806 703,02 34677 512,00 25 011 453,50 9666058,50 1 513293,00 2701345,00 815428,02 300000,00 799125,00



RADA POWIATL
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka 10
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki

Załącznik nr 2b

do uchwały Nr .~~I!.?7.?/201O
Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 24 czerwca 201 ar

w tym na:

programy finansowane
z udziałem środków Wniesienie

Inwestycje i zakupy europejskich i innych zakup i
wkłądówdoDział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Ogółem objęcie akcji Dotacje

inwestycyjne środków pochodzących spółek prawa
ze śródeł i udziałów handlowego

zagranicznych
niepodlegających

zwrotowi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

plan dotychczasowy 23 190 985,81 22 790 985,81 15 953 361,00 0,00 0,00 400000,00

600 Transport i łączność zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 413335,00 413335,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan po zmianach 23604320,81 23204320,81 15953361,00 0,00 0,00 400000,00
plan dotychczasowy 23190985,81 22790985,81 15953361,00 0,00 0,00 400000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 413335,00 413335,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan po zmianach 23604320,81 23204320,81 15 953 361,00 0,00 0,00 400000,00
plan dotychczasowy 1088855,00 1088855,00 24855,00 0,00 0,00 24855,00

750 Administracja publiczna zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 97250,00 97250,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan po zmianach 1186105,00 1186105,00 24855,00 0,00 0,00 24855,00
plan dotychczasowy 1 064000,00 1 064000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 97250,00 97250,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan po zmianach 1 161 250,00 1 161 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo plan dotychczasowy 250000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 publiczne i ochrona zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przeciwpodziowa
plan po zmianach 256000,00 256000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe plan dotychczasowy 250000,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075411 Państwowej Straży

6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pożarnej zwiększenie
plan po zmianach 256000,00 256000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plan dotychczasowy 28 184 102,38 26 584 102,38 17 238 652,57 0,00 0,00 1624855,00

OGÓŁEM zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 _,0,00 0,00
zwiększenie 516585,00 516585,00 0,00 0,00 ,/ //0,00 0,00
plan po zmi$l.nach za 700 687,38 27 100 687,38 17238652,ł1iIZEWO(»)fQl JZ'ĄCY-OJM DY 1 624 855,00'jJ'~,;;;r~\-;'\!'

',d""low sz~



RADA POWIATU
N Nowym Dworze Mazowieckim

ui Mazowiecka 10
,'~-100 Nowv Dwór Mazowiecki

Załącznik nr 3
do uchwały NrXLI/272/201 O
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 24 czerwca 201 Or

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2010 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi

6 7 8 9 10 I 11 I 12

600 I 60014 ITransport i łączność 1326000,00 1326000,00 55000,00 830000,00 441000,001 0,00

Wzmocnienie konstrukcji nawierzchni,
A.

odtworzenie warstwy ścieralnej na drogach 1/10 1056000,00 1056000,00 55000,00 560000,00 B.441.000 I I RIC.
powiatowych ..

IOpracowanie dokumentacji oraz budowa
A.

2 I I 2/10 270000,00 270000,00 270000,00 B. I I RI
chodników wzdłuż dróg powiatowych C.

754 I 75411 IBezpi~cze~stwo publiczne i ochrona 256000,00 256000,00 100000,00 0,00 156000,00 I 0,00 I 0,00
przeclwpozarowa

Zakup pojazdów ratowniczo-gaśniczych dla
A.

3 I I IKomendy Powiatowej Państwowej Straży 10/09 250000,00 250000,00 100000,00 B. 150.000 I I RI
Pożarnej w Nowym Dworze Mazowieckim

C.

Zakup klimatyzatora stacjonalnego dla
4 I I IKomendy Powiatowej Państwowej Straży 16/10 I 6000,00 I 6000,00 I 0,00 1 0.001:::' v.vvv I I KPPSPI

Pożarnej w Nowym Dworze Mazowieckim

8011 80130 ISzkoły zawodowe 1 I 667 825,00 I 667 825,00 I 667825,00 1 0,001 0,00/ 0,00

5 i Tern:omo~ernizacja obiektów użyteczności 13/10 I 667 825,00 1 667 825,00 I 667825,00 I IB. I I RIpublicznej

852 85295 Domy pomocy społecznej I 11 256 752,5711 256 752,571 188513,00 I 0,001 I 1 068239,57

6 I Bud?wa ogrodu terapeutycznego w DPS w 18/09 1 1 256752,5711 256 752,57/ 188513,001 IB. I 1 068239,571 RINaslelsku

853 Powiatowe urzędy pracy \ I 26000,00\ 26000,001 26000,00\ 0,00\ 0,00\ 0,00

7 I I ,Remont i modernizacja pomieszczeń
14/10 I 26000,001 26000,00/ 26000,001 IB. I I PUPurzędu PUP

853 85395 Pozostałe ~adania w zakresie polityki I I 3684,001 3684,001 0,001 0,001 0,001 3684,00
społecznej

Zakupy inwestycyjne dla PCPR 3684,00 PCPR

1 037338,00 830000,00 1 071 923,57 X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: ~';l :'
A. Dotacje i środki z budzetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKm, ...) ~ '/"
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych dl
C.lnneźródła ''1'''''' ' .. / .. ,'1..'.'/;:;:



,ZADA POWIAT~
NOl,vym Dworze Mazowieckim

u\ ~<iazowiecka 10
.j'j 100 Nowy Dwór Mazowiecki

Załącznik nr 4
do uchwały Nr XL1/272/2010
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 24 czerwca 2010r

Przebudowa drogi Nr 2401W A.
1. 600 60014 Nowiny - Leoncin - Stare Grochale 2448182,00 400000,00 400000,00 B. 400000,00 19258239,00 RI

do dro i wo'ewódzkie' nr 575 C.
Przebudowa drogi Nr 3001W A.

2. 600 60014 Zakroczym - Wojszczyce - Stara 20719119,00 4143591,00 400000,00 0,00 400 000,00 B. 400000,00 15 775 528,00 RI
Wrona do dro i nr 62 C.
Przebudowa i modernizacja drogi

A.powiatowej Nr 2405W Sowia Wola -
1 262771,81 1 370 000,00 ~:3. 600 60014 Augustówek - Czosnów łączącej 20471 878,81 2875716,00 17596162,81 14 963 391,00 0,00 0,00 RI

drogę wojewódzką nr 579 z drogą
kra'ow nr 7
Przebudowa drogi Nr 2428W

B.4. 600 60014 Ruszkowo - Studzianki - Nuna na 3029158,00 682249,00 29158,00 29158,00
C.

500000,00 1817751,00 RI
odc. Ruszkowo - Czajki
Przebudowa Drogi Nr 2421W A.

5. 600 60014 Nasielsk - Gąsocin - Ciechanów 12000000,00 220000,00 0,00 0,00 B. 346000,00 11 434 000,00 RI
odc. ok. 6000 m C.

6. 600 60014 Przebudowa drogi Nr 2422W
12960315,00 4432929,00 0,00 0,00 B. 800000,00 7727386,00 RI

Nasielsk - Strzegocin

Przebudowa drogi Nr 2410W A. 1.653.000
7. 600 60014

$niadówek - Goławice -
4812919,00 250000,00 3453000,00 1 800 000,00 C. 500000,00 609919,00 RI

Pomiechówek na odc. od lasu do
szkoły 900m - Etap I

R?zbuc!owa sied.zibYStarostwa przy 2007-2010
A.

8. 750 75020 6040545,00 4879295,00 1 161 250,00 1 161 250,00 B. RI
ulicy Paderewskiego

w samorządach województwa A.

9 750 75095 mazowieckiego wspomagającej 2010-2012 39405,00 0,00 24855,00 24855,00 B. 8730,00 5820,00 OK.
niwelowanie dwudzielności C.

potencjału województwa (Projekt

Ogółem 102579760,81 19 931 962,00 23064425,81 2478034,81 3970000,00 1653000,00 14 963 391,00 2 954 730,00 56628643,00 x

• Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... )
B. $rodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne żródła



RADA POWIATCi
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul Mazowiecka lO
05-100 Nowv Dwór Mazowiecki

Załącznik nr 5
do uchwały Nr XLI /272/2010
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 24 czerwca 201 Or

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w 2010 r.

Jednostki sektora finansów
publicznych

Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów
__~~11~ __ Qpi~kLZ~rolJl,'()tl1~L.__ _

Jednostki spoza sektora
finansów publicznych

prowadzenie placówki opiekuńczo-
_____""'Y0_ow~~z~ typ~odzinneg~ _
patrole ekologiczne na wodach rzeki Wisły i

Narwi



RADA POWIATu
w Nowym Dworze MazowieckiITi

ul Mazowiecka 10
05-100 Nowv Dwór Mazowiecki

Załącznik nr 6
do uchwały Nr XLI!272!2010
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 24 czerwca 2010r

4 Zespół Szkół Zawodowych w Nasielsku
-'---' ----,-,_._---"._ ... _- ,--- --"- --.-------_._--_._-_._~~--_._-_ .. _---------------~----

5 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Pomiechówku
--- o - ._. __ ', "_' ", __ . __ .,. , .. __ , •. _. '. - .. ._. _

6 Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Nowym Dworze Maz.
_ ... -----,- - --"--"-- ----'_.------ ----- _.' -- -- - ----- -- ------- --' - ----- -----

7 Ośrodek Doskonalenia Zawodowego (ZSZ nr 1) w Nowym Dworze Maz.
___ • '__ '_. .' ' __ '_,_'_'. '0_- _" " __ .• ' __ ... .' _

8 Dom Pomocy Społecznej w Nasielsku

9 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Maz
_____ , •. __ - - - _' ._'_' • __ . ,_'. __. __ ., • ,_. ,_,. _" '0_' . _

10 Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim

Ogółem

3814,00 1 300,00 5114,00
-- -_ .._-_._-._----._,---._- - ----_. ----_ .._-- _._--- ._- ---- --- -- -- .-'- - •..._----.-

1 723,00 29000,00 30723,00
-- --------- .. ----,-- -------_._----._--_._. --_ .._--.--._--- _._------------

4125,00 15300,00 19425,00
_._.--_.-._~.- .._--- ---'-- - -_._-------_.-- -- ._----- --"-----._-_._- .-._----_.-

3 148,00 2 500,00 5648,00
- -- --_._--------~- --_ .. _--------_._---_._--- -_._--- ._-_ .. _~~-_. __ ..._._-_ ..~~

470,00 94850,00 95320,00
_._---------_._---- - -_._--- •• -_. __ o • __ • __ • •• ._. • __ • _

239193,00 198200,00 437393,00
----.-,,---.-------._-~- ------------- - ---'---.- -- ----._---_.-_._--_._--------

12268,00 39600,00 51 868,00
- --_._---._---_._ ..- -----~~-- --_.--. __ ._---~- ._-,---_.~.-._----._~-

8620,00 22255,00 30875,00
- ----,,---- --'---'-- -_._-----"-- -------- -----" --- -,,-_._._---------

3259,00 12040,00 15299,00
- _.- --_.,,- ---- --'-- __ o .____ "_ __ _ ~ __ • __ "_ - _. ._____ - __ ,,_. _

10791,00 6800,00 17591,00

287411,00 421 845,00 709256,00

PRZEWO

~isław Szmytkowski



RADA POWIATU
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka 10
OS-lOn Nowv Dwór Mazowiecki

Zmienia się planowany na 2010 rok budżet Powiatu Nowodworskiego. Po dokonanych

zmianach planowane dochody wynoszą 61.790.633,59 zł oraz planowane wydatki 69.507.390,40 zł.

W dziale 600 Transport i łączność zwiększa się dochody o wpływy z tytułów kar i grzywien w kwocie
120.000 zł.

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się dochody budżetu o kwotę 52.280 zł z tytułu
dochodów Starostwa związanych z wpływem należności Skarbu Państwa z tytułu wieczystego
użytkowania.
W dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.200 z tytułu odsetek
od nieterminowych wpłat.

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększa się wydatki o kwotę
21.000 zł w związku z otrzymaniem pomocy finansowej od Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z
przeznaczeniem dla KPPSP w Nowym Dworze Mazowieckim.

W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększa się dochody
budżetu o kwotę 270.000 zł z tytułu udziałów powiatu w podatku dochodowym od osób prawnych.

W dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się dochody budżetu z tytułu:
- pozostałych odsetek - 91 zł,
- odpłatności mieszkańców za pobyt w domu pomocy społecznej- 305.986 zł
- kar umownych za nieterminowe oddanie przedmiotu urnowy dotyczącej "Budowy ogrodu

terapeutycznego w Domu Pomocy Społecznej w Nasielsku- 2.314 zł

Dział 600 Transport i łączność
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe

Zwiększa się wydatki inwestycyjne:
- na zadanie pn. "Przebudowa i modernizacja drogi powiatowej Nr 2405W Sowia Wola - Augustówek
Czosnów łączącej drogę wojewódzką nr 579 z drogą krajową nr 7" o kwotę 358.335,00 zł z
przeznaczeniem na wykup gruntów pod przebudowę drogi.
- na zadanie pn. "Wzmocnienie konstrukcji nawierzchni, odtworzenie warstwy ścieralnej na drogach
powiatowych" kwotę 55.000,00 zł przeznacza się na wykonanie odwodnienia na skrzyżowaniu z ul.
Wyszyńskiego i skrzyżowania z ul. Gruszkową ok. 50m oraz utwardzenie placu przed strażą Pożarną w
miejscowości Łomna.
Zwiększa się wydatki na bieżące utrzymanie dróg powiatowych o kwotę 150.000 zł z uwagi na naprawę
zniszczeń powstałych podczas lokalnych podtopień dróg powiatowych.

Dział 710 Działalność usługowa
Rozdział 71015 Nadzór budowlany zwiększa się wydatki o kwotę 14.000 zł z przeznaczeniem na
wyjazdy w teren związane z prowadzoną akcją szacowania strat po powodzi, która dotknęła
miejscowości w naszym powiecie oraz na usługi pocztowe.

Dział 720 Informatyka
Rozdział 72095 Pozostała działalność zwiększa się wydatki o kwotę 12.000 zł z przeznaczeniem na
zakup komputerów do nowej siedziby Starostwa.



RADA POWIATU
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka 10
05- 100 Nowv Dwór Mazowiecki

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe zwiększa się wydatki o kwotę 132.550 zł w związku pracami
kończącymi oddanie nowej siedziby Starostwa ( zadanie inwestycyjne pn." Rozbudowa siedziby
Starostwa przy ulicy Paderewskiego") , pracami związanymi z przeprowadzką wydziałów z ul.
Zakroczymskiej, w tym:
- serwis systemu alarmowego, przeciwpożarowego, telewizji obserwacyjnej, windy- 9.800 zł
- usługi transportowe podczas przeprowadzki- 25.500 zł
- pierwsze wyposażenie, zalecenia służb dokonujących odbioru budynku- 97.250 zł

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się wydatki o kwotę
33.000 zł, w tym: na wydatki bieżące 27.000 zł (zakup paliwa i zakup energii o kwotę 12.000 oraz 15.000
zł na zakup 2 szt. Pomp zatapialnych, buty dielektyczne, buty bojowe HX i ubrania koszarowe) oraz
wydatki majątkowe 6.000 zł na zakup klimatyzatora stacjonarnego.

Dział 757 Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego
Zmniejsza się wydatki dotyczące udzielonego poręczenia dla Samodzielnego Zespołu Publicznych
Zakładów Opieki Zdrowotnej w kwocie 150.000 zł w związku z terminową spłatą kredytu przez SZPZOZ
w Nowym Dworze Maz.

W dziale 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze przesuwa się kwotę 1.041 zł w związku z
mniejszą niż planowano wypłatą dodatkowego wynagrodzenia rocznego i wynagrodzenia z tytułu umowy
zlecenie i przeznacza na zapłatę raty ubezpieczenia samochodu w Rodzinnym Domu Dziecka w Głusku.
Rozdział 85202 Domy Pomocy Społecznej w związku z koniecznością utworzenia w Domu Pomocy
Społecznej w Nasielsku składki na Fundusz Emerytur Pomostowych oraz ukończenia przez
pracowników kursów środowiskowych i rodzinnych i większymi niż planowano kosztami usług zwiększa
się wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 196.236 zł oraz wydatki na składki
ZUS od wynagrodzeń w kwocie 9.750 zł.

Dział 853 pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85333 Powiatowe Urzędy Pracy zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 22.000 zł w związku z
koniecznością utworzenia nowego stanowiska pracy dla powstałego Centrum AktyWizacji Zawodowej
oraz na opłacenie usług związanych z pomocą prawną.

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 Pozostała działalność likwiduje się wydatki na dotacje z funduszy celowych w kwocie
20.000 zł i przeznacza się 10.000 zł na dotację celową dla Wodnego Ochotniczego Pogotowia
Ratunkowego z przeznaczeniem na patrole ekologiczne na wodach rzeki Wisły i Narwi. Zmniejsza się
wydatki na zakup ekspertyz i analiz oraz usług pozostałych o kwotę 49.000 zł i przeznacza się na
wycinkę krzaków na drogach powiatowych (Rozdział 60014).

W planie dochodów rachunków dochodów własnych oraz wydatków nimi finansowanych dokonuje się
zwiększenia dochodów i wydatków w związku z wypracowanymi odsetkami bankowymi i otrzymanymi
darowiznami:
- w Domu Pomocy Społecznej w Nasielsku o kwotę 4.892 zł z przeznaczeniem na bieżące
funkcjonowanie domu
- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie o kwotę 8.040 zł z przeznacz' iem na pokrycie kosztów
Dnia Rodzicielstwa Zastępczego.


